岐阜県ソフトテニス連盟

会員各位

岐阜県ソフトテニス連盟

会長 小川信也

平成 29年度岐阜県

ソフトテニス連盟

標記の件、会員の皆様に広く募集をし、平成 29年度より新しいスローガンのもとに会員

で共有し県連盟の発展と躍進に役立てたいと思いますので、下記の要領で募集いたします。

多くの会員の皆様の応募をお待ちしております。

記

スローガン：別紙「スローガン応募用紙」の要領でソフトテニス愛好者に相応しい言語

○メインは２０字以内

○サブは３０字以内

※応募はメインのみでも結構です。

応募 方法：別紙「スローガン応募用紙」一名・一作品

      〒501-3152  岐阜市岩滝西 1-536  総務委員長 加藤 茂宛

            FAX 058-241-8073

                        E-mail  softtennis@yk9.so-net.ne.jp

応募締切り：平成２８年１１月末日迄

採用 方法：会長・副会長会議で審議

採用 作品：記念品を贈呈

以上

参考（平成２８年度岐阜県ソフトテニス連盟スローガン）

メイン       フェアプレーで岐阜を元気に

サブ        （あくしゅ・あいさつ・ありがとう）